**E**nī. **C**um iplesset ihesu oia uba  
sua in auribus plebis: itrauit  
capharnaū. Ceturionis ac cuius:  
dā seruus male habens erat moriturus:  
quis illi erat preciosus. Et cum audiret  
de ihesu misit ad eum seniores iudeorum:  
rogans eum ut veniret et salua  
ret seruum eius. At illi cum venissent ad  
ihesum rogabat eum sollicitate: dicentes  
ei. Quia dignus es: ut huius patres. Di  
ligit enim gentem nostram et synagogam  
ipse edificauit nobis. Ihesus ac ibat  
cum illis. Et cum iam non loquebatur a do  
mo: misit ad eum ceturio amicos di  
cessos. Domine noli vexari: non ei dignus  
sum ut sub tecto meo intres. Pro  
pter quod et meipsum non sum dignus  
arbitratus: ut venire ad te. Sed dic  
verbo: et sanabit puer meus. **Off.**  
**M**iserere michi domine secundum magnam  
misericordiam tuam dele domine iniqtam/  
tem meam. **Secreta.**

**D**e sub cuius nutribus vite nostre mo  
menta decurrunt suscipe preses et ho  
stias pro famulo tuo. **N**egrotante:  
propter quam misericordie tue imploram au  
xiliū: ut de cuius piculo metuum de

eius salute letemur. **P.** **C**o. **R**e  
dim me de israhel ex omnibus angustiis meis. **Coplenda.**

**D**e infirmitate humane singula/  
re presidiū auxiliū tui super infirmū no  
strū ostendit ututē: ut ope misericor  
dierue adiutor ecclesie tue sc̄e sancte re  
presentari mereat. **P.** **C**ontra mor

**R**ecordare domine talitatem **I**nc.  
testamēti tui dicit angelus pecu  
niā tesserū iā manus tua ut non deso/  
let terra et ne perdas oīm aīam vi  
uā. **P**ro. **R**egis israel intende quod de  
ducis velut ouem ioseph. **D**omine

**G**loria in excelsis. **Collecta.**

**D**eus quod non mortali penitentiā  
desideras peccatorum: ut dum tibi deuo  
tus extiterit iracundie tue ab eo fla  
gella amoneas. **P.** **I**co. ii. **N**e. ii.

**E**misi dominus pestilēciā in israel de  
mane usque ad tempora constituta: et mor  
tui sunt de populo a dan usque barsabee  
septuaginta milia virorum. Cum extē  
dissem angelus dominum manus suā super israel  
disperderet eum: miserit eum dominus super af  
flictionē eius. Et angelus percūtiēt popu  
lū dixit. Sufficit nūc: orne ma  
nū tuā. Erat autem angelus domini iuxta are  
am areunam iebusei. Dixitque daniel  
ad dominum: cum vidissim angelum cedētē po  
pulū. Ego sum quod peccavi: et ego iniqt  
egi. Isti quod oves sunt quod fecerit. Ver  
itatē obsecro domine ira tua contra me: et

## CXXVIII

cōtra domū p̄tis mei. Veit at gad  
xphā dñi ad dauid i die illa : i dixit  
ei. Ascēde i p̄stite altare dño i a/  
rea areuna iebusei. Et ascēdit da/  
uid iuxta sermonē gad: quē p̄cepe  
rat ei dñs. Cōspicīlsq; areuna anī  
maduertit regē i seruos ei? trāsi/  
re ad se : i egressus adorauit regē  
prono vultu in terrā i ait. Ed cau/  
se ē ut veniat dñs me? rex ad suū  
suū: Cui dauid ait. Ut emā a te a/  
rea i edificē altare dño: i cesseret in/  
terfectio q̄ grassat̄ in pplo. Et ait a/  
reuna ad dauid. Accipiat et offe/  
rat dñs me? rex. sic placet ei. Emīt  
ergo dauid areā: et edificauit ibi  
altare dño. i obtulit holocausta i  
pacifica. Et repropiciat̄ ē dñs ēre  
et cohibita ē plaga ab isrl. **Gra.**